

Odbor Kancelář ředitele  
Ing. Petr Kedra

Centrum pro výzkum informačních systémů  
doc. Ing. Petr Sodomka, Ph.D., MBA  
Slunečná 4552  
670 05 ZLÍN

datum  
24.09.2014

vyřizuje  
RNDr. Ivo Skrášek

číslo jednací  
KUZL 57046/2014

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti, doručené Krajskému úřadu Zlínského kraje dne 19.09.2014, o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci informačních systémů Vám sděluji následující:

1. Jaké informační systémy používáte v oblasti zpracování ekonomických informací (účetnictví, evidence majetku, atd.)? Uveďte název produktu a dodavatele.

V oblasti ekonomických informací používá Zlínský kraj informační systém Ginis společnosti GORDIC spol. s r.o., Jihlava. Pro oblast evidence majetku používá Zlínský kraj informační systém Fama+ společnosti TESCO SW a.s., Olomouc.

2. Jaké informační systémy využíváte pro oblast řízení lidských zdrojů (zpracování mezd, personální oblast, docházkový systém, další oblasti HR)? Uveďte název produktu a dodavatele.

Pro oblast řízení lidských zdrojů používá Zlínský kraj následující informační systémy:  
název: KS MzdyProfi, dodavatel: KS - program, spol. s r.o., Vsetín  
název: ANeT- Time, dodavatel: ANeT-Advanced Network Technology, s.r.o., Brno  
název: Thomas International, dodavatel: Thomas International CZ s.r.o., Hradec Králové  
název: e-Vzdělávací portál, dodavatel: Rentel, a.s., Praha

3. Jaký informační systém využíváte pro spisovou službu? Uveďte název produktu a dodavatele.

Pro výkon spisové služby používáme systém Ginis společnosti GORDIC spol. s r.o., Jihlava.

4. Využíváte nějaký manažerský informační systém? Pokud ano, uveďte jeho název a dodavatele.

Zlínský kraj nevyužívá Manažerský informační systém.

5. Pro které další oblasti činnosti používáte informační systémy a jaké? Uveďte název produktu a dodavatele.


Zlínský kraj využívá následující informační systémy:

- a) Oblast správy identit  
název: EOS 4, dodavatel: MARBES CONSULTING s.r.o
- b) Oblast podpora přenesené působnosti (podpora správního řádu)  
název: Ginis, dodavatel: GORDIC spol. s r. o.,  
název: AirSoft - Ovzduší SQL, dodavatel: Kvasar, spol. s r. o.  
název: Stavební úřad, dodavatel: VITA software, s.r.o  
název: EDA, dodavatel: Ing. Karel Janeček - YAMACO Software  
název: Proxio XZR, dodavatel: MARBES CONSULTING s.r.o
- c) Oblast evidence veřejných zakázek  
název: Gilda, dodavatel: MCo consulting s.r.o.

S pozdravem



**Zlínský kraj**  
krajský úřad  
Odbor Kancelář ředitele   
tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín



Ing. Petr Kedra  
vedoucí odboru Kancelář ředitele